

Wykaz podręczników dla klas pierwszych liceum i technikum TEB Edukacja w Opolu

PRZEDMIOT	KLASA	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Język polski	1 technikum i liceum	Chmiel Małgorzata, Cisowska Anna, Kościerzyńska Joanna, Kusy Helena, Równy Anna, Wróblewska Aleksandra	Ponad słowami. Klasa 1 część 1 i 2	Nowa Era
Język angielski	1 technikum i liceum	-	Informacje u nauczyciela przedmiotu we wrześniu po wykonaniu testu wstępnego	-
Język niemiecki	1 technikum i liceum	Anna Kryczyńska-Pham	Effekt cz. 1	WSiP
Matematyka	1 technikum i liceum	Babiańsk Wojciech i, Chańko Lech, Wej Karolina, Janowicz Jerzy, Ponczek Dorota	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia	1 technikum i liceum	Więckowski Marek, Malarz Roman	Oblicza geografii cz. 1 zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	1 technikum (oprócz technika weterynarii)	Helmin Anna, Holeczek Jolanta	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	1 liceum i technikum weteryn	Helmin Anna, Holeczek Jolanta	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,	Nowa Era

Wykaz podręczników dla klas pierwszych liceum i technikum TEB Edukacja w Opolu

	arii		zakres rozszerzony	
Chemia	1 liceum	Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	1 technikum weterynarii	-	Informacja u nauczyciela przedmiotu we wrześniu	
Fizyka	1 liceum	Braun Marcin, Śliwa Weronika	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Historia	1 technikum i liceum	Lolo Radosław, Faszcz Michał Norbert	Historia. Podręcznik. Klasa 1. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum	WSiP
Historia i teraźniejszość	1 technikum i liceum	Karol Wilczyński, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek	Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 1. Liceum i technikum	WSiP
Biznes i zarządzanie	1 technikum i liceum	Ewa Kawczyńska-Kiełbasa	Biznes i zarządzanie. Zakres podstawowy. Część 1	WSiP